
UCHWAŁA NR XXXVII/446/2022 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U z 2021 r. 
poz. 1376, 1005, 1595 z 2022r. poz. 32), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się drogę stanowiącą ul. Ogrodową w miejscowości Bolszewo (długość 250m), do kategorii 
dróg gminnych. 

2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, określa załącznik graficzy do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0B87573-6A2C-46EE-9887-8821A57ADE03. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/446/2022

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 26 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0B87573-6A2C-46EE-9887-8821A57ADE03. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1

